


SUSIPAŽINKIME

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka

AŠ JONETA, 

AUGINU ŠUNĮ, 

VARDU ZEFYRAS. 

AŠ VILMA, 

NORĖČIAU, KAD VISADA

BŪTŲ VASARA.

AŠ KAROLINA,

MĖGSTU VAIDINTI.

AŠ ANITA,

MĖGSTU FOTOGRAFUOTI IR 
VAIKŠČIOTI.

AŠ GERDA, 

MAN PATINKA BENDRAUTI.



EISIU Į ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VYTAUTO VITKAUSKO VIEŠĄJĄ BIBLIOTEKĄ.



2
ČIA MANO BIBLIOTEKA.



BIBLIOTEKOJE 
GALIU LANKYTIS: 

I–V nuo 10.00 iki 18.30 val. VI 
nuo 9.00 iki 17.30 val. 

3



EIDAMAS Į BIBLIOTEKĄ LIPSIU 
ŠIAIS LAIPTAIS.

4



PRO ŠIAS DURIS GALIU EITI Į 
BIBLIOTEKĄ. ĮĖJIMAS TURI 

DVEJAS DURIS.

5



ŠIE VARTELIAI GALI SKLEISTI 
GARSĄ IR RAUDONOS 

SPALVOS ŠVIESĄ, BET AŠ 
NEBIJOSIU. JEI JIE PYPSI, TAI 

REIŠKIA, KAD ŽMOGUS 
UŽMIRŠO IŠREGISTRUOTI 
KNYGĄ. AŠ NEBIJOSIU IR 
EISIU TOLIAU PRO DURIS.

6



JEI TURIU KLAUSIMŲ,

GALIU PASKAMBINTI 

TEL. (8 41) 58 23 33 IR PAKALBĖTI 

SU BIBLIOTEKOS DARBUOTOJU 

ARBA PARAŠYTI ŽINUTĘ EL. PAŠTU 

INFO@SRSVB.LT

7



ČIA YRA REGISTRATŪRA. ČIA 
GALIU KO NORS PAKLAUSTI 
BIBLIOTEKOS DARBUOTOJO.

8



AŠ ESU BIBLIOTEKOS 

DARBUOTOJA, GALIU ATSAKYTI Į 

TAU RŪPIMUS KLAUSIMUS IR 

PADĖTI SURASTI REIKIAMĄ 

KNYGĄ.

9



BIBLIOTEKOS DARBUOTOJAI 
TURI TOKIAS KORTELES.

10



ŠIAIS LAIPTAIS GALIU PAKILTI Į 

ANTRĄ IR TREČIĄ AUKŠTUS.

11



LIFTU TAIP PAT GALIU PAKILTI Į 
KITUS AUKŠTUS.

12



ČIA GALIU PALIKTI SAVO 
STRIUKĘ ARBA PALTĄ. RŪBUS 

GALIU PASIKABINTI ARBA DĖTI Į 
SPINTELĘ, O UŽRAKINUS 

SPINTELĘ – RAKTĄ Į KIŠENĘ.

13



ČIA YRA TUALETAS.

14



ČIA GALIU NUSIPLAUTI RANKAS.

15



KARTAIS GALI BŪTI DAUG 
TRIUKŠMO. JEI TAIP ATSITIKTŲ, 

GALIU PASIKALBĖTI SU 
BIBLIOTEKOS DARBUOTOJU, 

NUEITI Į RAMESNĘ VIETĄ, 
PASINAUDOTI GARSĄ 

SLOPINANČIOMIS AUSINĖMIS.

16



ČIA GALIU RAMIAI PASKAITYTI 
KNYGĄ ARBA ŽURNALĄ.

17



JEI NORIU, GALIU NAUDOTIS 
KOMPIUTERIU. GALIU SKAITYTI, 

ŽAISTI KOMPIUTERINIUS 
ŽAIDIMUS, ŽIŪRĖTI VAIZDO 

ĮRAŠUS.

18



GALIU PAŽAISTI SU ČIA 
ESANČIAIS ŽAISLAIS. GALIU 

SKAITYTI INTERAKTYVIAS 
KNYGUTES, ŽAISTI STALO 

ŽAIDIMUS, DĖLIOTI DĖLIONES.

19



ČIA GALIU ŽAISTI STALO AR 
KOMPIUTERINIUS ŽAIDIMUS, 
KONSTRUOTI „LEGO“ IR KITUS 

KONSTRUKTORIUS.

20



JEI MAN REIKS NUSIRAMINTI, 
GALIU PASINAUDOTI SENSORINE 

PALAPINE IR JOJE ESANČIAIS 
ŽAISLAIS.

21



ČIA GALIU STEBĖTI AKVARIUME 
GYVENANČIŲ ŽUVŲ GYVENIMĄ.

22



AUDIOVIZUALINĖJE STUDIJOJE 
GALIU PAKLAUSYTI MUZIKOS, 

PAGROTI GITARA.

23



GALIU ATSIPALAIDUOTI IR 

PASINAUDOTI MASAŽINIU 

KRĖSLU BIBLIOTERAPIJOS

ERDVĖJE.

24



ČIA GALIU ŽIŪRĖTI FILMUS.

25



NAUDODAMASIS TOKIU 

SKAITYTOJO BILIETU GALĖSIU 

PASISKOLINTI KNYGŲ Į NAMUS.

28



GALĖSIU NAUDOTIS 

AUTOMATINIU KNYGŲ 

IŠDAVIMO-GRĄŽINIMO 

ĮRENGINIU.

29



ČIA GALIU GRĄŽINTI KNYGAS. 

JAS REIKIA ĮDĖTI Į DĖŽĘ. TAIP 

PAT GALIU PAKLAUSTI 

BIBLIOTEKOS DARBUOTOJO, 

KUR IR KAIP GALIU GRĄŽINTI 

KNYGĄ.

30



PRO ŠIAS DURIS IŠEINU IŠ 
BIBLIOTEKOS IR NETRUKUS 

GRĮŠIU VĖL.

31


